SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TTYT HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:       /QĐ- TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Nô, ngày 04 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu dự toán mua:  Dịch vụ kiểm định,

kiểm xạ, hiệu chuẩn trang thiết bị, y dụng cụ năm 2024

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN KRÔNG NÔ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết 07/2018/HĐND ngày 02 tháng 8 năm 2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết

định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk

Nông;

Căn cứ Quyết định số 354/QĐ-TTYT ngày 15 tháng 10 năm 2024 của Trung

tâm Y tế huyện Krông Nô về việc Phê duyệt dự toán gói thầu: Dịch vụ kiểm định,

kiểm xạ, hiệu chuẩn trang thiết bị, y dụng cụ năm 2024;

Căn cứ biên bản thương thảo số 137/HĐTT-2024  ngày 29 tháng 10 năm 2024

giữa Trung tâm Y tế Krông Nô với Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng;

Theo đề nghị của ông Trưởng khoa Dược- Trang thiết bị - vật tư y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị năm

2024, cụ thể:

Trung tâm Kỹ thuật tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng. Địa chỉ: Số10, đường

Nguyễn Hữu Thấu, P. Tân Lợi, Tp. Buôn Ma Thuột, T. Đắk Lắk là đơn vị cung

2

ứng dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị năm 2024 cho TTYT huyện

Krông Nô (chi tiết như phụ lục đính kèm). Giá trị thực hiện dịch vụ chỉ định thầu:

37.994.400đồng Bằng chữ: Ba mươi bảy triệu chín trăm chín mươi bốn nghìn

bốn trăm đồng).

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Điều 2. Giao cho trưởng khoa Dược- Trang thiết bị- Vật tư y tế và kế toán trưởng

tham mưu thương thảo, ký kết hợp đồng, thanh lý hợp đồng và thực hiện dịch vụ

Kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị năm 2024 theo quy định hiện hành. Nhà thầu

được chọn có trách nhiệm cung ứng dịch vụ Kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị

theo đúng yêu cầu của hợp đồng và đúng quy định của Pháp luật về đấu thầu hiện

hành.

Điều 3. Ông trưởng khoa Dược- Trang thiết bị- Vật tư y tế, kế toán trưởng, nhà

thầu có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận: (Trang)

- Nhà thầu

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, TCHC-KT (Tr 03).

GIÁM ĐỐC

Trương Hy

		2024-11-04T10:23:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:27:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:27:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trung tâm Y tế Krông Nô<ttyt.krongno@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!